Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano XI - Edição nº 00142 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

845CD1EF794CD8A94AF1356C22135455

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO

• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - PORTARIA Nº 002/2021 DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

845CD1EF794CD8A94AF1356C22135455

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

                                        BAHIA
                              JUSSARA
                         CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA
CNPJ: 63.086.599/0001-48

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº. PA 002DV/2021, Objeto: Contratação de empresa
especializada, para prestação serviços de assessoramento e consultoria em gestão
de tecnologia da informação e suporte técnico, implantação de tecnologias de
Informação e Comunicação, Ouvidoria e Web site para a Câmara Municipal,
Contratada: GPM BAHIA LTDA., Valor Global: R$ 17.520,00 (dezessete mil
quinhentos e vinte reais), Período de Vigência: 12 (doze) meses, Data de assinatura:
14/01/2021, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87CCCFCE8BAA5CB5484B5FD983D8624

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
ESTADO DA BAHIA
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, S/N

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  9 3  C E N T R O ,  T E L .  7 4 - 3 6 4 7 - 1 0 2 7 / 1 0 2 9

PORTARIA Nº 002/2021
DE 06 DE JANEIRO DE 2021

                                             “Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e assistente e dá outras
                                              providencias”.

 O Presidente da Câmara de Vereadores de Jussara – Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º. – Com base na Legislação que versa sobre o Pregão, para o exercício das atribuições
devidas, nomear:

HERBERTY TRINDADE DURÃES – PREGOEIRO

FABIANA EUGENIO DOS SANTOS – ASSISTENTE

RENATA DE SOUZA OLIVEIRA - ASSISTENTE

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04
de Janeiro de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jussara – BA, 06 de janeiro de 2021.

JAILTON ANTÔNIO DOS REIS
PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

845CD1EF794CD8A94AF1356C22135455

		2021-02-19T16:36:42-0300